Gelir Uzman Yardimciligi Giris Sinavinda Basarili Olarak
Atanmaya Hak Kazanan Adaylara iligkin Duyuru

Yayin Tarihi: 27/10/2023 - 15:47:51

GELIiR UZMAN YARDIMCILIGI GiRiS SINAVINDA BASARILI OLARAK ATANMAYA HAK
KAZANAN ADAYLARA ILiSKIN DUYURU

08 Nisan 2023 tarihinde yazili, 25 Nisan - 05 Mayis 2023 tarihleri arasinda sozlu sinavi yapilan
gelir uzman yardimciligi giris sinavinda basarili olarak atanmaya hak kazananlardan atama
islemleri tamamlanan ve ekli listede bilgileri yer alan adaylara atama onayi tebligi ve géreve
baslama islemleri en gec 03 Kasim 2023 Cuma gunii saat: 10.00’a kadar Aksemsettin Mah.
Vatan Caddesi Adnan Menderes Bulvar1 No: 56 Fatih/ ISTANBUL adresinde bulunan Vatan
Hizmet binamizin 4. katindaki Personel Grup Midirligi’'nde yapilacaktir.

Soz konusu sinavda basarili olup da listede adi soyad1 yer almayan adaylarin atamalar ise islemleri
tamamlandiktan sonra gerceklestirilecek olup buna iligkin duyurular ayrica yapilacaktir.

Gelir Uzman Yardimcisi adaylarina 6nemle duyurulur.

New Page 1

| SIRA | T.C.KiMLiK NO ADI VE SOYADI

1 304%¥k+xx18 ABDULKADIR OMURLU
2 163*++x+x36 ABDULLAH DEVECI

3 678¥pRRkQ4 ABDULMENAF DENiZ
4 255%000kkT 4 ABDULSAMED YAGINLI
5 17 7kkk4x42 ADEM SARIKAYA

6 137%¥06k%(02 AHMET CAN KILIC

7 374%kkxxx88 AHMET FURKAN EKER
8 563FkF¥K(2 AHMET ORHAN OK

9 235%Kkkxx54 AHMET OZBAS

10 5Q1¥eRkkQ6 AHMET SENYASA

11 268%FFr¥x58 AHSEN MELTEM ARAT
12 358%kKKk%32 ALi CAGLAR

13 219%Fkkx%04 ALi [HSAN AVVURAN
14 524%¥06kK] 4 ALi OMER BOLEK

15 101+¥prxx76 ALi SAHIN

16 100*¥eRkx24 AYSE BETUL SOLAK
17 349%rkkx7 4 AL TOPAL

18 233%0pRKKQ4 ARAS YALMAK

19 735%pkkrx54 ARZU KARADAG

20 513%xkxkk40 ASLAN GUNDOGDU
21 296%¥Hrrr88 ASLI OKTAY

22 194%¥k3x£7 () ASLIHAN UZUN

23 484¥¥xx5%(() ASKIN CETINKAYA

24 154%%kkx7 4 AYCA AYHAN

25 103%#6kk%08 AYCA NUR KARAGOZ


http://ivdb.gib.gov.tr/gelir-uzman-yardimciligi-giris-sinavinda-basarili-olarak-atanmaya-hak-kazanan-adaylara-iliskin-20
http://ivdb.gib.gov.tr/gelir-uzman-yardimciligi-giris-sinavinda-basarili-olarak-atanmaya-hak-kazanan-adaylara-iliskin-20

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

30Q*kRRERT G
51 5¥kkkkk3g
19QkkkkkD 4
43Q¥rkrkxT ()
157%¥kkrkG8
44 5¥¥xk%%3D
306 FkRRRRGA
3 QrkkRkRD 4
17 8¥krkrkT 4
12 7%kkkk%D 8
4 8¥rkrkxG G
22 (QrkkkkRQ G
35%kkkkkQQ
12 7%kkkk%] 8
339G kkkkkk] 4
132%kkkkk7 D
10Q*¥r¥*EQ()
30 8¥rkkHk3 D
3] 5rkkkkkD ()
DA Qr¥¥K%K() 4
160 Frk*kD 6
3D kkkkkk)g
20 Qkkkkk
455 %kk0k%GD
379rkkkkK()G
41 Q¥FrkkxQD
447 Fr¥kxkx8Q
2Q7rkkkkkG
12 7k¥kkrkG 8
51 5¥kkkkT 4
D] 2%kkkAKT G
139kkkkHkT g
A4Q4¥FFxk%D ()
14 ]%kRrk%Q
30 5rkkkkkGg
10E*RRkRKE D
2871 ®kkHkx()D
35 Q¥kkkRk) D
65 rkkkkkT 4
57 Jrkkkkk5 6
1] 3kkkkk] 8
2Q@HkkkRkE D
266 FRRRRKGH
52 @rokkrokk] D
37Qrkkkkk

AYGUL BAYSAL

AYSU AKDAG

AYSUN AYVALI

AYSUN GOKGOZ
AYSUN OZSANLI

AYSE CANSEVER

AYSE DOGAN

AYSE EFE

AYSE SENEM TEPETAS
AYSEGUL CAKIR
AYSEGUL KOPAN
AYSEGUL SOLAK
BAHAR TANRIKULU
BAISE TUGCE KABAKTEPE
BARAN GUNEY

BARIS GOKALP
BATUHAN DEMiRHAN
BATUHAN KARAARSLAN
BELMA ALAN

BERFU SIMSEK

BERKAN DILSizZ

BETUL KARAMAN
BEYZA SIMSEK

BiLAL DEMIRYUREK
BiLAL KARACA

BINNUR OZER

BURAK ER

BURAK ERCELIK

BURAK KARISAN
BURCU AKDAG KARADAG
BURCU AKSU

BURCU CAKIR

BURCU CETIN

BURCU POLAT

BURCIN DOGAN ERIMBETOV
BURHAN TATAR

BUSE DOGAN

BUSE KIRCAN

BUSE OZTURK

BUSE USTUN

BULENT YENTIMUR
BUSRA ACIKLAR

BUSRA DEMIREL OZTURK
BUSRA ER

BUSRA ISIK



71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

31 QkkRkx()D
114%kxxk%36
D] JrkkkkrEq
3 grkkrkk3D
14 7¥¥k%0K] ()
182%kkrkx G
184¥¥*kkk5 6
§3@rkkkkkgg
35 7xkkkkkE G
3 7¥wkrkg
285 kkkkkkg
BA9HkRRKIG
2] 1wkRRRRAG
4] 3kFrkEx] G
67 4rk¥rkxQD
5@ rkkkkkg()
22 grkkkkkT G
2 G QFHkkRKT D
47 2¥kKkKKE ()
458%k¥rkxQD
12 7k¥kEkxKQ 6
67 QFrrkRkgD
57 §kkkkk ()
2] GrkkkkkT 4
47 5¥rkxk%] 4
449¥¥rk%x3()
61 5*kkkkk] 4
185kkkkkkD
12 2%kKkrk3 4
284K pkkrkA 4
D41 wkRkEK] )
15 7%¥kkxk38
28QkkkkkA
191 rkkRkx ()4
IR T
18 1k¥kkRk() 4
41 8¥rkxk%D 4
2 5 7¥%kk4kE D
395 kkkkokkE D
13Qkkkkk] 4
5] 7%kkkkk38
B4 4¥HRKRKGA
23] wkkkkxQD
584 rkkkkk5Q
43EFrkrk%g

BUSRA ISIK

BUSRA NUR ARICAN
BUSRA OZDEMIR
BUSRA OZTURK
BUSRA SARI
BUSRA SENGUL
BUSRA TAS

BUSRA TUNC
CANAN DEMIR
CANSEL OFLAR
CANSU DEMIR

CEM KUZU

CEM ULAS ISIK
CEMAL ALTIN
CEMILE UNAL
CEMRE YALIN
CEREN KAVAK
CEREN YILMAZ
CEYLAN KELES
CEYLAN KESKIN
DAMLA iSLEK
DEMET ALAN
DENIZ BARIS
DENiZ SARBAN
DERYA iKiz

DERYA SIMSEK
DERYA YILMAZ
DILARA GUL
DILARA KARAKOC
DOGUKAN BALIK
DUYGU OZCAMDALLI
EBRAR SENA UZGUR
EBRU SEZEN

EBRU SEVIK

EBRU YAGIZ

EDA BAHAR KUCUK
EDA CEBI

EDA DOGRU GOKALP
EDA GUNES

EDA OZTURK

EDA SASKIN
EDANUR KAYA
EFDAL GUDUL
EKREM DALAKCI
ELIF AVCI



116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

35 5kkkkkk()4
33 ¥wkkrk()4
12 8¥¥kkrkg 6
61 2%kkHkxGD
D4 kKKK ()
2 D¥pkokAkT D
45 7¥rkxk%QQ
A8 THrHxk%Q
1] 2%kkkkRkG 6
17 3rkkrrx()8
5 7xkkkkkQ 6
Pl lohanan ool
285%kkkkkQQ
17 1reRrkxQ 6
181 k¥kkrk5 g
22 Grkkkkk] ()
135kkkkkQ ()
183 kkkrkxG ()
37GrkRRRR3Y
15 5%kkkkkG D
132%kkkkr5 g
60 EFHRRRKGD
2 3Dwkkkkk ()
4Q5¥rkrk%] G
1QQ*¥RkRE5 ()
148kkxk%D D
194%¥k%%kk] 4
458%r¥xkxQ()
11 1rerkrk7 4
104 kkrkx] D
3] Prkkrkk()D
23GrkRkkk3()
308rkkkkkg()
4] 9Q¥KrkkxT D
150%kkkk%4 D
4(2¥rFkxkx8 6
DA QrFk¥K¥KG()
2 8Qkkkokkk()()
35 rkkkkkgQ
A8 THrHrk%G 4
35QkkkkkT 4
G4 2% xkkHk] D
706 FRkRk] D
5] 3wkkkkkQQ
39Qkkikk) ]

ELIF EFIL

ELIF ERDEGER

ELIF METIN

ELIF OZCAN TAS
ELIF YALCIN

ELIF YILDIZ

EMIN ALKAN DOGAN
EMINE DINC

EMINE KAYHAN
EMINE YILDIRIM
EMIR YiGITTURK
EMIRHAN AYDIN
EMRAH UNAL

EMRE OZDEMIR
EMRE OZINCE
ENBIYA KUCUK
ENDER AYDIN

ENES KOCTEKIN
ENES SAGLAM

EREN KAYA CAKMAKCI
ERGUN KARACA
ERKAN ECER
ERTUGRUL KARAKURT
ESMA COBAN

ESMA DORTER
ESRA AYDIN

ESRA BALIK

ESRA KALENDER
ESRA KARAKAS
ESRA MUTLU

ESRA SARAC

ESRA YILDIZ

EYLEM KAYA

EYLUL KESKINKILIC
EZGIi CAL

FARUK BAYINDIR
FATIH BILIKLI

FATIH ORHAN
FATMA EZGi DEMIR
FATMA iPEK

FATMA KARADAG
FATMA NUR YUKSEKKOL
FATMA SULE OZTURK
FULYA AYDIN
FURKAN AKGUL



161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205

12 7xkkkk%D 4
17 3rkkrkn] D
39QrkkkkkG
284 rHk¥kkx3G
65 5*kkRkxGD
11 9kkrkk5 D
42 5¥kkkk%] D
54 7%k%kkx] D
D7 HRRRRRGY
34EFRrrkkGS
§QQkkkikgg
12 5kkkkkkg
2G5 RRRRRRA G
50 Q¥kkkik3 4
33Qkkkik) g
17Q¥¥kkk%QD
14%¥kkx%] 8
133kkkrkxQ
§QQkkkkk] 4
0 kit
58 kkkkkQ
337¥wkknk34
62 5rkkkkk 4
D7 TRkRkNRAQ
13 3kwkkRKG D
68 Q¥ kKK 4
305 kkkkkxQD
12 5kkkkiokg ()
30Q*kRRRRg
182%kkkk%Q
21 QkRkkk3g
287 wkkkkkG
48Q¥rKrkxQD
31 8¥wkkrk3h
102%¥kkr%g 8
55 Grkkkkkg ()
14G¥¥kkk%T D
11 7%kk0k%5 ()
59 kkkkkQ()
41 5¥rk%k%D 4
A4Q4¥rFxk%4 G
385¥kkkkkgD
485¥rkxk%D G
35 kkkkkk] ()
2 3rkRkkRQY

FURKAN DINCEL
FURKAN KAAN OZTURK
FURKAN OZTURK
FURKAN TAS

FURKAN YURT
GAMZE SOZEN (YARIM)
GONCA GUL YALCIN
GOKHAN BAYKAN
GOZDE YILMAZ

GUL GUNEY

GULAY CETIN
GULCAN KARACAN
GULCIN AYKANAT
GULHAN MACITOGLU
GULSUM YENIPUNAR
GULSAH GOKCE
GULTEN YENER
GULUMSER KAPICI
GURKAN AYDIN

HALIL IBRAHIM GUVEREN
HALIL KIRAZDALI
HAMIDE SERBEST
HAMIT CEKIiC

HANDE EKMEKCI
HANIM ISIK

HARUN DENiZ
HARUN TOROMAN
HASAN ALi SUNGUR
HASAN ISFEHAN
HATICE DELIBASO
HAYRIYE GUR
HIKMET BOZOGLU
HIKMET NUR DOGRUL
HILAL MOROGLU
HURIYE DOGAN
HUSEYIN TURHAL
iBRAHIM BOZDEMIR
iIBRAHIM COMLEK
IHSANIYE ARSLAN
ILKER KILINCER
iILKNUR DEMIR
ILKNUR KESKIN

INCi KOCAKER

IPEK SOYLU

iISMAIL MUSTAFA KARABULUT



206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250

150*¥kk*kD 8
60 5XFrkRxg ()
187 ¥kkxkD g
280 rkRkkG()
169HkHkk] 4
A4 QFFrk¥KE 4
281 wkkkkk()D
4 THRKRkXT G
28QkkkkkgQ
15 7%kkkk%32
22 rkkkkk] 4
3D ] wkkkokkE D
195 kkkkkkG D
5§ 7¥kkkkk ()
23GrkRkRk3()
60 QRkRRKKE G
66 1 FrkHRkR] D
21 3kpkkrkD G
14 8¥kkkxk5 ()
54 %k¥kkkE 4
145%kkkk0k6 4
384X wkkrkg 6
266 kKRR ()
11 E¥k¥RkRkL 4
162FkkrkG8
188kkrkxgg
42%rFxk%()8
39grkkkkk] ()
54 3%kkkkkQ
33%kkkkk3()
67 *kRkkKG
170¥¥kkrKQ ()
62 2*kkkEK() G
29 @XkrkEk] ()
5 kkkkkk] 8
134%%kkk%3D
28(Q*kkkkk3G
130%kkrk%38
37 Grkkkkk 6
30 9Qrkkkkk()4
185kkkkkk D
55 @¥rkkikT 6
133kkkkik] 8
438¥rkxk%/ 4
388kkkkxG D

iISMAIL ZEYBEK

KADIR BESIK

KADIR TUNCEL
KADIRCAN TUNCKILINC
KAYAHAN KAYA
KUBRA AVCI

KUBRA BITEN

KUBRA ERCAGLAR
KUBRA GUNAY
KUBRA KIZILCELIK
KUBRA NUR SEVINC
KUBRA OZBEY

KUBRA PALA

KUBRA TAFRALI
KUBRA TEMEL UNAL
KUBRA UCUNCU

LALE YIKILMAZ
MAHMUT AKTUNGC
MAHMUT HAN
MAHMUT SAMi SULLU
MAHSUM DENiZ
MEDINE GUCUK
MEDINE YUCEL
MEHMET BAKi YAMAN
MEHMET CELIKER
MEHMET CITiL
MEHMET CiV

MEHMET EMIN ORUC
MEHMET KARACA
MEHMET KARATAS
MEHMET OMUR TURGUT
MEHTAP SONMEZ
MELDA GUMUSKAYA
MELIKE NUR GULKAFA
MELIKE SAGLAM
MELISA GUCLU
MELTEM TORTUMLU AKIN
MEMNUNE KUBRA ERASLAN
MERT BAYRAKTAR
MERT GUNERI

MERT ULU

MERTCAN OZTURK
MERTHAN YUKSEL
MERVE ALTINSOY
MERVE BASAR



251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
2717
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295

35 rkkRkk3G
62 2¥krkkkE ()
53 3kkkkkE ()
47 3¥rkrkxEQ
32 5rkkkkkQh
38(¥krkkkgg
388wkkkkx3D
11 7%kkkk%T D
22 Gkkkkk] 8
D7 THHRkEx3()
198kkkkrk] g
55 gkkkkkT ()
395 kkkikk] D
3 1Fkrkkk5g
12 GkkkRkE 4
47 Q¥HkHkRT D
4] 4%Fxkxx] D
55 G¥rkkik() 6
14 1k¥kk%kQ
15 3kkkkkg g
§QQkkkkk3Q
45 Gk¥rkkxA ()
67 Qrkkkkk] 6
174%¥k%x%3()
382 %kkKkkE D
145%kkxk%32
2 8Qrkkkkk()G
381 kkkkkkQH
3 QFkRRkRT D
31 4¥pkknk5 4
53 rkkkkk()g
11 7¥¥kk0KD ()
138kkrkrkQY
2 3¥kkkHkG D
62 QrkRkkk) 8
22 wkkkkk3()
104%¥Kk¥x%Q D
2 G 5¥kkkkkkE g
3 Jrkkkkkg ()
65 QrkkRkkE D
55 @rkkkkkg()
27 Q¥rkkRk3D
639 kkHkkGD
58 rkkkkkgg
1] 3kkkkRES 6

MERVE CELIK

MERVE GUMUSKAYA
MERVE KARLIK

MERVE KESGIN

MERVE KOZAN

MERVE KULUK

MERVE NUR DUTULMAZ
MERVE SUMEYRA EROGLU
MERVE USEN

MESUT GUNDUZ

MIHRAC UTKUOGLU
MIMAR SINAN TERCAN
MINE OZEL PEHLIVAN
MUHAMMED ALI BINGOL
MUHAMMED CiHAD OKUYAN
MUHAMMED ELVEREN
MUHAMMED FATIH UZEL
MUHAMMED VEYSEL ATLI
MUHAMMED YETIS KOCAK
MUHAMMET ALi GUZELDERE
MUHAMMET AYDIN
MUHAMMET FIRAT iLHAN
MUHAMMET KARA
MUHAMMET MEYDAN
MUHAMMET TUGAY KANTAR
MUHAMMET YAKAN
MUHSIN ULUSOY
MUHTEREM TURK

MURAT BALABAN

MURAT YAGMUR

MUSA OZTURK

MUSTAFA ALDANMAZ
MUSTAFA DOGAN
MUSTAFA ER

MUSTAFA ERDOGAN
MUSTAFA GOKCE
MUSTAFA MERCAN
MUSTAFA SUZER

NACIYE COBAN

NASIBE GULCIN GURYIL
NAZAN YILMAZ

NiDA KAYA

NIMET YESILTEPE
NURGUL PILATIN

NURSEN CALIK



296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340

6 3FkkHkR4 D
47 3kFrkEKT S
49 3¥kkkkE 4
108¥krkrk] 4
365 rkRRRR()4
142%¥¥xk%Q D
3 kkRkNk3()
391 kkkkkkT G
33 wkkkkkE()
13 ]kkkRk (6
4] 9¥kkkkE 4
204 rkRk%kD )
110¥kFRRRkL 6
3D gkkrkkkg g
32 8wkkkkkg
158¥kkkrkgg
13QHkkkrET g
2971 ¥tk
34GrkRkRkQ()
35 rkRkkkAQ
4] 3¥rkrkxGg
45 G*FrkkkE G
162%¥kkkkT 6
55 Qkkkkkg ()
3G 9rkRRkR()4
61 1FrrkRxG(0
AR )
560 kkkkkA ()
3 7wkkkkk3Q
34 3Fwkk4kQD
184¥¥k¥3%() ()
4] GFrrrkxg
13 kwkkRE(QD
124%kkrk% g8
108*¥rkrk36
35 7rkkkkkT 4
349rkkkkkG
136*kkRkxGH
22 grkkkkkQg
11 5kkkkkg ()
155%kkkk7 ()
3 %pkkrk] 6
106G *k**k] 8
37 QrkRkRRG 0
35 7kkkkkk] 8

0GUZ PALA
OGUZHAN YILMAZ
OKTAY DALKILIC
OLCAY AKTAS
ONUR DEMIRKIRAN
ONUR SAHIN

ONUR YUCE

ORHAN COMERT
OMER AYDIN

OMER CAN KUCUKSAKAR
OMER FARUK KARS
OMER VARLI

OZGE AYTEKIN
OZGE EVET

OZLEM EVET
OZLEM KABAKOZ
PELIN CANER iSCAN
PELIN KURT

RABIA ELKOL

RABIA MERDE
RABIA YETER

RAHIM UZEL
RAMAZAN AKYAR
RAZIYE BILGIN
REMZIYE BOZAN
RESUL DURAK
REYHAN KAPLAN
RIDVAN ACAR
RIDVAN CAN KAYA
ROZERIN AKSOY
RUKIYE AYTAN
RUKIYE KARAMAN
RUKIYE KURT
RUMEYSA CAN ATES
RUMEYSA KENDIGELEN
SABRIYE BILSEN OZCAN
SAKINE COBAN
SALIHA SAGDIC
SAMET ALPAYDIN
SAMET SEMIR

SATI AYSUN ISIK
SEBAHATTIN BAS
SEDA AYBAY

SEFER SUKRU ALTINOK
SELAHATTIN UCKAN



341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385

B 12¥kkkKKT G
20EFHRRRkL A
73 k0kkk G 4
3] Prkkkkk) 8
33QrkRREK(G
61 EH X
32 wkkkkkg/
152%kkk4k8 6
2QQkkkkkE ()
D4 8FKrkEK] ()
133kkkkkkD ()
4G FrFkrkxG 4
20 8*kkrkrGH
21 9¥kkkkkD D
25 5 kkkkkk ] 6
25 Qkkkkkg ()
2] 3wkkkkk34
D4 3¥pkkrk] 4
27 Qrkkkkk3
150%kkk*%D D
178¥¥kkrk] D
12 gkkrkk] D
150%¥kkrk5g
3 GrkRkkk] )
17 3kkkkED ()
138%kkrkxT 6
337 wkkkkkg
271 1¥wkknk 4
30Q*kkkxA8
63 2% pkkHkGD
45 3%rkxk%] G
§ 8@ rkkrkkgD
167X¥kkk%D D
51 Q¥rkkrk 6
D] 7RkkkkK3G
584 *k¥kkx3G
680 *kkHKKg A
49gH¥rkxk 4
39Qkkkikgg
27 QrkkkkkT ()
19%kkkk] 8
105kkkkxg()
502 kkkkk /D
483¥rkrkxD g
§g83kkkkxQ)

SELCUK iDiz

SELIME DURSUN
SELIN TEKTAS

SELMA DOGRUGOREN
SEMA CANAKCI

SEMA DUZOVA
SEMANUR GUMUS
SENEM DEMIRTAS
SERAP AKBABA
SERAP COBAN
SERHAT SINGER
SERKAN AKTAS
SERKAN GUL

SERRA KARAL
SERTAC BURAK OZDEN
SEVDA BEGEN

SEVDA IRMAK

SEVGI SAYIM

SEVINC EZER
SEYFULLAH USTUNBAS
SEZi INCILI

SINEM DEMIRCI
SULTAN BINGOL
SULEYMAN AKKOR
SULEYMAN ORUC
SUMEYYA BOZTAS
SUMEYYE CAKIR iRAK
SUMEYYE DURA
SUMEYYE UNLU OZBEN
SAKIR KALYONCU
SARIK EROL

SEBNEM BAYRAK
SENNUR EROGLU
SEVKET KOC
SEYDANUR YILDIRIM
SEYMA KORKMAZ
SEYMA YILDIRIM

SiIFA NUR ARHAN
SULE SEN

SUKRAN SAHBAZ
TANER YiGIT ESERTAS
TAYFUN YILMAZ
TUGBA ONAL

TUGBA SOZGEN
TUGBA SAHKULUBEY



386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421

37 4rkkkkr5
288¥krkkk] g
439%kkkkx3g
189¥kKkrk() 6
541 %k¥kkxT D
20 4¥¥rk%%x4()
57 2%kkkkk() 6
451 ¥rkxk%7 4
1QQHFRkRKG 4
12 5kt D
17 5%kkkkrkg g
164%¥rkrkQ Y
254 rkkkkkT Q
15 7%kkkkx 64
35 QkkkkkE G
185 kkkkkG
163FFKkHKGH
12 5kkrkkg D
388kkKrkx3D
57 1kkkkk) )
61 O*kRRERT 4
23 3kkkokkk] g
108*kkkrk) g
135kkkkkkg 6
31 ErkRRRRA(Q
35Q9%kkkkT 4
135%kkkkrkD g
284 x¥¥Kkx()D
154%¥kk%k5 6
108*kkrkx38
D] 7rkRkkG8
124¥¥k¥%) 8
23(rkRkkkE ()
4D k¥rkxg8
49 ¥rkxk%3 4
61 6FkRRRR3 ()

TUGBA YILMAZER
TUGBANUR DURMUS
TURGUT GUZEL
TURGUT OZDEMIR
UFUK IHSAN COR
UFUK OZDEMIR

UGUR CEM GULER
UGUR SAATCI

UGUR TURKYILMAZ
ULKU OZDEMIR
UMMUHAN EYLUL AYDIN
VESILE CURAK
VOLKAN ERGIN

YAHYA KEREM AKBEN
YASEMIN CANAKLI
YASEMIN COLAKOGLU
YASEMIN YETIM

YASIN DURMUS

YASIN PEHLIVAN

YESIM TUNC

YILDIZ DUMANGOZ HAN
YILDIZ DURAN SARI
YILMAZ AYDIN

YONCA YILDIZ

YUNUS EMRE AVCI
YUNUS KORKMAZ
YUSUF ARSLAN

YUSUF ENES ALAKUS
YUSUF MEHMETCAN CELIKKAYA
YUSUF ORUC

YUSUF YILDIRIM

ZAFER KAYA

ZEYNEL ABIDIN YILMAZ
ZEYNEP AKCAY
ZEYNEP BALCI KADAS
ZEYNEP OZDEMIR



